Subsidio del Estado Nacional
vigencia a partir del 1° de julio de 2025

Tarifa 1 - R Nivel 1 altos ingresos

Tarifa 1 - R Nivel 2 bajos ingresos

Tarifa 1 - R Nivel 2 bajos ingresos

Tarifa 1 - R Nivel 3 ingresos medios

Tarifa 1 - R Nivel 3 ingresos medios
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Tarifas Servicio de Peaje

Tarifa 2
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Tarifa 3 - MT

Tarifa 3 - AT

Cargo Variable

Cargo Variable primeros 350 kwWh o 700
kWh en Zonas Frias

excedente a 350 kWh o 700 kWh en
Zonas Frias

Cargo Variable primeros 250 kWh o 500
en kWh Zonas Frias

excedente a 250 kWh o 500 kWh en
Zonas Frias

Cargo Variable

Cargo Variable

Cargo por Potencia Adquirida
Cargo Variable

Cargo por Potencia Adquirida
Cargo Variable Pico
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25.188
84.538
25.188
71.083

25.188
24.952
25.441
274.070
24.325
287.690
27.016
23.434
24.242
315.860
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22.271
23.038
256.290
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21.357
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34288.000
2760.000
35992.000
3065.600
2659.200
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23126.000
1724.400
1495.800
1547.350
7465.000
670.600
581.700
601.750
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